12. Sicut enim corpus unum est, et membra habet multa, omnia autem membra corporis, cùm sint multa, unum tamen corpus sunt; ita et christus.

13. Etenim in uno spiritu omnes nos in unum corpus baptizati sumus, sive judaei, sive gentiles, sive servi, sive liberi; et omnes in uno spiritu potius sunt;

14. Nam et corpus non est unum membrum, sed multa.

15. Si dixerit pes: Quoniam non sum manus, non sum de corpore, num id est de corpore?

16. Et si dixerit auris: Quoniam non sum oculus, non sum de corpore; num id est de corpore?

17. Si totum corpus èst oculi, où serait l'ouïe? et èst tout ouïe, où serait l'odorat?

18. Nunc autem posuit deus membra, unumquodque eorum in corpore sicut vult.

19. Quid si essent omnia unum membrum, ubi corpus?

20. Nunc autem multa quidem membra, unum autem corpus.

21. Non potest autem oculus dicere manū: Opera tuā non indigo; aut iterum caput pedibus: Non esisti mihi necessaria.

22. Sed multò magis que videtur membra corporis infirmior esse, necessaria sunt:

23. Et quia putamus ignobiliora membra esse corporis, his honorem abundantiorum circumdamus; et quia inobedientia sunt nostra, abundantiorum honestatem habent.

24. Honestia autem nostra nullius egent; sed deus temperavit corpus, ei cui decretat, abundantiorum trahendo honorem;

25. Ut non sit schisma in corpore, sed id ipsum pro invicem sollicita sint membra.

26. Et si quid patitur unum membrum, compatiuntur omnia membra; sive gloriarunt unum membrum, congaudent omnia membra.

27. Vos autem estis corpus christi, et membra de membro.

28. Et quosdam quidem posuit deus in ecclesia primi apostolorum, secundum prophetas, tertium doctores, deinde virtutes, exinde gratis curationum, opulationes, gubernationes, genera linguarum, interpretationes sermonum.

7. Or ces dons du saint-esprit, qui se font contaires au dehors, sont donnés à chacun pour l'utilité de l'église.

8. Un autre reçoit du saint-esprit le don de parler dans une haute sagesse; un autre reçoit du même esprit le don de parler avec science;

9. Un autre reçoit le don de la foi par le même esprit; un autre reçoit du même esprit la grâce de guérir les malades;

10. Un autre, le don de faire des miracles; un autre, le don de prophétie; un autre, le don du discernement des esprits; un autre, le don de parler diverses langues; un autre, le don de l'interprétation des langues.

11. Or, c'est un seul et même esprit qui opère toutes ces choses, distribuant à chacun ses dons, selon qu'il lui plaît.

12. Car, comme notre corps, n'étant qu'un, est composé de plusieurs membres, ils ne sont tous néanmoins qu'un même corps; il en est de même de jésus-christ.